
 

 

２０２０年１２月８日 

京銀証券株式会社 

 

 

ワンタイムパスワード機能の導入について 

 

 

 いつも、京銀証券オンラインサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2020 年 12 月 14 日（月）より「京銀証券オンラインサービス」において、セキュリティ

強化のためワンタイムパスワード機能の導入を行いますのでお知らせいたします。 

当社では、お客さまにより便利に、オンラインサービスをご利用いただけますよう、今

後もサービスの拡充や機能改善に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

記 
 

１．取扱開始日時 

2020 年 12 月 14 日（月） 午前 6時より 

２．ワンタイムパスワード機能について 

概要 

○ワンタイムパスワードとは、ログインパスワードとは別に、オンライン
サービスへログインする際に利用する一時的なパスワードのことです。
30 秒ごとにパスワードが更新される 1度限りのパスワードになります。 

○お客さまはログイン時に、従来の「ログイン ID」「ログインパスワード」
の認証に加えて、ワンタイムパスワード認証が必要となります。 

○ワンタイムパスワードは、お客さまがお持ちのスマートフォン・携帯電
話に「ワンタイムパスワードアプリ」をダウンロードして、ご利用いた
だきます。 

ご利用可能
な方 

オンラインサービスご利用の方で、スマートフォンをお持ちのお客さま 

※ご利用方法につきましては、こちらをご覧ください。 

以  上 

https://www.kyogin-sec.co.jp/com/pdf/manual_onetimepass.pdf

